

SPEED COLOR A/S

**Hjaltesvej 6
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 27 98 59 20

**Årsrapport for 2021
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2022

Torben Høeg Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPEED COLOR A/S Hjaltensvej 6 8960 Randers SØ Telefon: 86411144 CVR-nr.: 27 98 59 20 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Torben Høeg Bonde, formand Søren Mark Andersen Erling Jensen
Direktion	Erling Jensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autolakering, industrilakering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 807.854, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.851.905.

Resultatet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.153.228	4.861.621
Personaleomkostninger	1	<u>-4.745.914</u>	<u>-3.862.405</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.407.314	999.216
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-225.716</u>	<u>-225.789</u>
Resultat før finansielle poster		1.181.598	773.427
Finansielle omkostninger	2	<u>-77.730</u>	<u>-72.361</u>
Resultat før skat		1.103.868	701.066
Skat af årets resultat		<u>-296.014</u>	<u>-155.879</u>
Årets resultat		<u>807.854</u>	<u>545.187</u>
Foreslået udbytte		1.851.905	545.000
Overført resultat		<u>-1.044.051</u>	<u>187</u>
		<u>807.854</u>	<u>545.187</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.100.000	5.171.477
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>759.337</u>	<u>913.576</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.859.337</u>	<u>6.085.053</u>
Deposita		<u>84.540</u>	<u>84.540</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>84.540</u>	<u>84.540</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.943.877</u>	<u>6.169.593</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>324.435</u>	<u>266.324</u>
Varebeholdninger		<u>324.435</u>	<u>266.324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.158.479	780.523
Andre tilgodehavender		34.194	5.478
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.394</u>	<u>24.564</u>
Tilgodehavender		<u>1.250.067</u>	<u>810.565</u>
Værdipapirer		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Værdipapirer		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>342.843</u>	<u>63.902</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.927.345</u>	<u>1.150.791</u>
Aktiver i alt		<u>7.871.222</u>	<u>7.320.384</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		500.000	1.544.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.851.905	545.000
Egenkapital		<u>2.851.905</u>	<u>2.589.052</u>
Hensættelse til udskudt skat		256.274	186.860
Hensatte forpligtelser i alt		<u>256.274</u>	<u>186.860</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.827.565
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>1.827.565</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.829.441	128.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.816	131.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.931.236	1.304.768
Selskabsskat		226.600	130.438
Anden gæld		626.950	1.018.650
Periodeafgrænsningsposter		0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.763.043</u>	<u>2.716.907</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.763.043</u>	<u>4.544.472</u>
Passiver i alt		<u>7.871.222</u>	<u>7.320.384</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	3.678.974	2.930.600		
Pensioner	897.678	805.367		
Andre omkostninger til social sikring	169.140	126.438		
Andre personaleomkostninger	<u>122</u>	<u>0</u>		
	<u>4.745.914</u>	<u>3.862.405</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.030	33.445		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.700</u>	<u>38.916</u>		
	<u>77.730</u>	<u>72.361</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.956.002</u>	<u>1.829.441</u>	<u>1.829.441</u>	<u>0</u>
	<u>1.956.002</u>	<u>1.829.441</u>	<u>1.829.441</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på ca. t.kr. 196 årlig excl. moms.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.857 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.100.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebrev i selskabets faste ejendom på t.kr. 5.000 til sikkerhed for bankgæld stor t.kr. 0, ligesom der for samme bankgæld er tinglyst skødeløsbrev på t.kr. 1.500 i virksomhedspant. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver under skadeløsbrev udgør t.kr. 2.227.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erling Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-597612450395
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 15:18:40
Underskrevet med NemID

Erling Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-597612450395
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 15:18:40
Underskrevet med NemID

Torben Høeg Bonde

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-938633358261
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 17:34:20
Underskrevet med NemID

Søren Mark Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-536347174721
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 10:06:42
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2022 kl.: 16:45:44
Underskrevet med NemID

Torben Høeg Bonde

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-938633358261
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2022 kl.: 10:21:03
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9ac151wNPXR247205963